关于举办“援助暖民心  就业解民忧”德州市

2022年暖心活动专场招聘会的通知
各用人单位、广大求职者：

为深入贯彻落实党中央、国务院稳就业保就业决策部署，坚持保民生、兜底线、救急难，促进高校毕业生等群体就业择业，缓解用人单位的用工压力。经研究定于8月20日开展大型公益现场招聘会，现将活动情况通知如下。
    一、活动名称
   “援助暖民心 就业解民忧”德州市2022年暖心活动专场招聘会

二、活动时间
2022年8月20日（星期六）上午9:00-12:00
三、活动地点

德州市会展中心一楼大厅

四、主办单位

德州市人力资源和社会保障局

五、承办单位

德州市公共就业和人才服务中心  天衢新区社会事务管理部  德城区人力资源和社会保障局
六、参会对象
（一）我市有人才用工需求的各类企事业单位；
（二）我市有就业需求的高校毕业生及其他各类社会群体，重点包括高校毕业生、退役军人、残疾人、城乡就业困难人员及各类失业人员，兼顾网约车司机、快递员、外卖配送员等新就业形态劳动者。
七、活动内容

（一）现场招聘会

1.设置招聘专区。在会展中心现场设置200个固定展位和 10个机动展位，参会单位和求职者现场互动交流，双向选择。

2.设置直播专区。通过快手、视频号等平台，组织参会单位现场网络直播，推介岗位需求，为不能到现场的求职者推送“云”服务。

3.设置服务专区。工作人员现场宣讲各类就业创业政策，做好政策答疑、职业指导、求职登记、工伤政策、劳动关系、社保咨询等就业服务。同时遴选部分承训机构参与活动，为有意愿参加技能培训的人群提供技能提升培训服务。

（二）网络招聘会

2022年8月11日-8月31日，通过“德州智慧就业网”（http://www.dzjyrcw.cn）同步开展线上专场招聘活动，参会单位线上发布岗位信息，求职人员线上发布求职信息，促进供需双方达成就业意向。

八、参会方式
本次活动是政府组织的大型公益性质招聘会，不收取用人单位和求职者任何费用。有意向参加现场招聘活动的单位请填写《参会单位报名表》（见附件），于8月15日前报送至市公共就业和人才服务中心邮箱rczxrcldk@dz.shandong.cn，同时登录“德州智慧就业网”（http://www.dzjyrcw.cn）或扫描下方德州智慧就业APP二维码注册报名参会。会方将提供招聘展位、海报制作、岗位宣传、职位推荐等多样化招聘服务。

报名时间：即日起至8月15日中午12:00。展位有限，先到先得！

九、参会须知
按照疫情防控要求，所有参会人员要全程佩戴口罩，扫描场所码并出具7日内核酸检测阴性证明方可进场参会，未接种新冠疫苗，体温、健康码、行程卡异常的人员谢绝参会。
联 系 人： 赵衍强  刘宾祥
邮    箱： rczxrcldk@dz.shandong.cn
联系电话： 0534-7908050、7908082

[image: image1.png]

[image: image2.png]o

德州智慧就业APP           用户使用手册
附件：《参会单位报名表》

德州市人力资源和社会保障局

                       2022年8月11日

附件

参会单位报名表
	单位名称
	（填写单位全称）
	招聘联系人

	手机号码

	单位地址

	所属行业

	企业性质

	单位应聘邮箱

	单位应聘电话

	单位应聘传真

	单位简介
	（限150字以内）

	需 求 信 息

	序号
	岗位名称
	所需专业
	学历
	人数
	月薪
	其他待遇情况

	1

	2

	3

	4

	5

	6